
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.08.2024№633

с. Мошенское

О создании рабочей группы по предупреждению, 
выявлению и пресечению несанкционированной торговой 
деятельности на территории Мошенского муниципального 

округа Новгородской области

В целях создания условий для дальнейшего упорядочения размещения 
и функционирования нестационарных торговых объектов на территории 
Мошенского муниципального округа Новгородской области, в соответствии 
с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации» Администрация Мошенского муниципального 
округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

создать рабочую группу по предупреждению, выявлению и пресечению 
несанкционированной торговой деятельности на территории Мошенского 
муниципального округа Новгородской области в следующем составе:
Павлова Т.В. - Глава Мошенского муниципального округа 

Новгородской области, руководитель рабочей группы
Антонова М.А. - председатель комитета экономики и сельского 

хозяйства Администрации Мошенского  
муниципального округа Новгородской области, 
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Вихрова В.М. - главный специалист Бродского территориального 

отдела Администрации Мошенского муниципального 
округа Новгородской области (по согласованию)

Дедова Н.А. - заместитель председателя комитета по управлению 
муниципальным имуществом Администрации 
Мошенского муниципального округа Новгородской 
области



Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 14.08.2024 10:41
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Дружелюбин С.А. - Глава Кировского территориального отдела 
Администрации Мошенского муниципального округа 
Новгородской области (по согласованию)

Орлов М.В. - председатель комитета строительства и дорожной 
деятельности Администрации Мошенского  
муниципального округа Новгородской области

Серебряков С.Ю. - Глава Ореховского территориального отдела 
Администрации Мошенского муниципального округа 
Новгородской области (по согласованию)

Трифанова С.С. - начальник отделения полиции по Мошенскому 
району МО МВД РФ «Боровичский» (по 
согласованию).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации 
Мошенского муниципального района:

от 18.02.2019 № 78 «О создании рабочей группы по предупреждению, 
выявлению и пресечению несанкционированной торговой деятельности на 
территории Мошенского муниципального района»;

от 20.01.2020 № 22 «О внесении изменений в Состав рабочей группы 
по предупреждению, выявлению и пресечению несанкционированной 
торговой деятельности на территории Мошенского муниципального района»;

от 13.08.2021 № 517 «О внесении изменений в Состав рабочей группы 
по предупреждению, выявлению и пресечению несанкционированной 
торговой деятельности на территории Мошенского муниципального района».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова 


